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PEMSA Rapide draadkabelgoot

De PEMSA draadkabelgoot vormt de ruggengraat van het
PEMSA draagkabelgoot systeem. Hoogtechnologisch
eigenschappen dragen bij aan een veilige installatie die

\L{ T~ - voldoet aan de bedrijfstak-richtlijnen en normen voor kabels
S Mg ) }J‘ . .
g ‘ r" met een hoge doorvoersnelheid. Het slimme ontwerp laat de

\\«gﬂ\ S~ installateur toe om de efficiéntie in het veld te optimaliseren
dankzij de Rejiband Rapide geintegreerde koppeling.

CERTIFICERINGEN
5 UK

KENMERKEN

Biedt optimale ondersteuning voor laagspannings- en gegevenskabels met een hoge doorvoersnelheid
Innovatief Rejiband Rapide-installatiesysteem
Voldoet aan IEC 61537-norm voor (toegestane) belasting en aarding

Ontwerp en lay-out diensten, inclusief seismisch

SPECIFICATIES

Materiaal: Koolstofstaal

Afwerking:  Elektrolytisch verzinkt

Table 1/2

Catalogusnum Artikelnummer Lengte (L) Hoogte (H) Breedte (W) A Gewicht
i u
mer s 4 eenheid

WBT100X100Q
BG 823015 3000mm 100 mm 100 mm 32 mm 3.27 kg


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x100qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x100qbg

Catalogusnum
mer

WBT100X100Q
EG

WBT100X150Q
BG

WBT100X150Q
EG

WBT100X200Q
BG

WBT100X200Q
EG

WBT100X300Q
BG

WBT100X300Q
EG

WBT100X400Q
BG

WBT100X400Q
EG

WBT100X450Q
BG

WBT100X450Q
EG

WBT100X500Q
BG

WBT100X500Q
EG

Artikelnummer

823014

823025

823024

823035

823034

823045

823044

823055

823054

823085

823084

823065

823064

Lengte (L)

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

Hoogte (H)

1700 mm

700 mm

1700 mm

1700 mm

1700 mm

1700 mm

700 mm

1700 mm

1700 mm

1700 mm

1700 mm

1700 mm

1700 mm

Breedte (W)

1700 mm

150 mm

150 mm

200 mm

200 mm

300 mm

300 mm

400 mm

400 mm

450 mm

450 mm

500 mm

500 mm

A

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

Gewicht
eenheid

3.27 kg

3.45 kg

3.45 kg

414 kg

414 kg

6.15 kg

6.15 kg

7.23 kg

7.23 kg

7.44 kg

7.44 kg

8.34 kg

8.34 kg
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x100qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x100qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x150qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x150qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x150qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x150qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x200qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x200qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x200qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x200qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x300qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x300qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x300qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x300qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x400qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x400qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x400qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x400qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x450qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x450qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x450qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x450qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x500qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x500qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x500qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x500qeg
https://www.nvent.com/caddy

Catalogusnum
mer

WBT100X600Q
BG

WBT100X600Q
EG

WBT60X100QB
G

WBT60X100QE
G

WBT60X150QB
G

WBT60X150QE
G

WBT60X200QB
G

WBT60X200QE
G

WBT60X300QB
G

WBT60X300QE
G

WBT60X400QB
G

WBT60X400QE
G

WBT60X450QB
G

Artikelnummer

823075

823074

820015

820014

820025

820024

820035

820034

820045

820044

820055

820054

820085

Lengte (L)

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

3000mm

Hoogte (H)

1700 mm

700 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

Breedte (W)

600 mm

600 mm

1700 mm

1700 mm

150 mm

150 mm

200 mm

200 mm

300 mm

300 mm

400 mm

400 mm

450 mm

A

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

Gewicht
eenheid

9.42 kg

9.42 kg

2.43 kg

2.43 kg

2.6 kg

2.6 kg

3.33 kg

3.33 kg

5.13 kg

5.13 kg

6.21 kg

6.21 kg

6.39 kg
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x600qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x600qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x600qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x600qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x100qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x100qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x100qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x100qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x150qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x150qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x150qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x150qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x200qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x200qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x200qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x200qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x300qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x300qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x300qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x300qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x400qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x400qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x400qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x400qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x450qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x450qbg
https://www.nvent.com/caddy

Catalogusnum
mer

Artikelnummer

WBT60X450QF
G 820084

WBT60X500QB
G 820065

WBT60X500QE
G 820064

WBT60X600QB
G 820079

WBT60X600QE
G 820078

WBT60X60QBG
820005

Catalogusnummer

WBT100X100QBG

WBT100X100QEG

WBT100X150QBG

WBT100X150QEG

WBT100X200QBG

WBT100X200QEG

WBT100X300QBG

WBT100X300QEG

WBT100X400QBG

Lengte (L)

Hoogte (H)
3000mm 60 mm
3000mm 60 mm
3000mm 60 mm
3000mm 60 mm
3000mm 60 mm
3000mm 60 mm
Table 2/2

Artikelnummer

823015

823014

823025

823024

823035

823034

823045

823044

823055

Breedte (W)

450 mm

500 mm

500 mm

600 mm

600 mm

60 mm

Kleur

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

A

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

Gewicht
eenheid

6.39 kg

7.35 kg

7.35 kg

8.43 kg

8.43 kg

2.32 kg
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x450qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x450qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x500qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x500qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x500qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x500qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x600qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x600qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x600qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x600qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x60qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x100qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x100qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x150qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x150qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x200qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x200qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x300qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x300qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x400qbg
https://www.nvent.com/caddy

Catalogusnummer

WBT100X400QEG

WBT100X450QBG

WBT100X450QEG

WBT100X500QBG

WBTT00X500QEG

WBT100X600QBG

WBT100X600QEG

WBT60X100QBG

WBT60X100QEG

WBT60X150QBG

WBT60X150QEG

WBT60X200QBG

WBT60X200QEG

WBT60X300QBG

WBT60X300QEG

WBT60X400QBG

WBT60X400QEG

WBT60X450QBG

Artikelnummer

823054

823085

823084

823065

823064

823075

823074

820015

820014

820025

820024

820035

820034

820045

820044

820055

820054

820085

Kleur

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x400qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x450qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x450qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x500qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x500qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x600qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt100x600qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x100qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x100qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x150qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x150qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x200qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x200qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x300qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x300qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x400qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x400qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x450qbg
https://www.nvent.com/caddy

Catalogusnummer Artikelnummer

WBT60X450QEG

820084
WBT60X500QBG

820065
WBT60X500QEG

820064
WBT60X600QBG

820079
WBT60X600QEG

820078
WBT60X60QBG

820005

DIAGRAMMEN

Kleur

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart

Grijs

Zwart
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WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk

letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x450qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x500qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x500qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x600qbg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x600qeg
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/caddy/products/efswbt60x60qbg
https://www.nvent.com/caddy

Noord-Amerika Europa Europa

+1.800.753.9221 Nederland: Duitsland:

optie 1 — Klantenservice +31 800-0200135 800 1890272

optie 2 — Technische Frankrijk: andere landen:

ondersteuning +33 800901 793 +31 13 5835404
\vs

Ons krachtige merkenportfolio:
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©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.
Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder
kennisgeving te wijzigen.

Dit document is door het systeem gegenereerd.

APAC
Shanghai:

+86 212412 1618/19

Sydney:

+612 9751 8500

TRACHTE
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https://www.nvent.com/caddy
https://www.nvent.com/caddy

